
 Daugiafunkcis kūdikių maisto ir buteliukų šildytuvas LT

1

Turinys
Įvadas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2
Saugos taisyklės ir svarbios pastabos  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3
Aprašas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7
Naudojimas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8
Prietaiso valymas ir kalkių nuovirų šalinimas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10
Techninės specifikacijos  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11
Ant gaminio, jo priedų ir pakuotės esančių ženklų paaiškinimas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11
Nurodymai ir informacija, susijusi su panaudotų pakuočių išmetimu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12



 Daugiafunkcis kūdikių maisto ir buteliukų šildytuvasLT

2

Įvadas
 ■ Daugiafunkcis kūdikių maisto ir buteliukų šildytuvu „Bayby BBW 2000“ paprasta per kelias minutes 

pašildyti maitinimo buteliukus ir stiklainius su kūdikių maistu arba sterilizuoti kūdikių maitinimo 
priedus .

 ■ Jis greitai pašildo maitinimo buteliukuose esantį turinį ir juo paprasta naudotis .

 ■ Jis sterilizuoja priedus, pavyzdžiui maitinimo buteliukų žindukus, čiulptukus arba kitus kūdikių 
maitinimo priedus .

 ■ Jis turi funkciją, skirtą stiklainiams su kūdikių maistu, pavyzdžiui tyrelėmis, košėmis ir kitu garuose 
virtu maistu, pašildyti .



 Daugiafunkcis kūdikių maisto ir buteliukų šildytuvas LT

3

Saugos taisyklės ir svarbios pastabos
 ■ Šį maitinimo buteliukų šildytuvą naudokite tik pagal šioje 

naudojimo instrukcijoje pateiktus nurodymus . Nesilaikant šių 
nurodymų, buteliukų šildytuvas gali veikti netinkamai arba 
sugesti . Išsaugokite šį naudotojo vadovą, kad galėtumėte 
pasižiūrėti ateityje .

 ■ Prietaisą naudokite tik namuose ir nelaikykite jo arba jo priedų 
tiesioginėje saulės šviesoje .

 ■ Nepalikite prietaiso ir maitinimo laido jaunesniems nei 8 m . 
vaikams pasiekiamoje vietoje .

 ■ Nenardinkite maitinimo laido, kištuko arba prietaiso į vandenį ar 
bet kokį kitą skystį .

 ■ Nepalikite maitinimo laido šalia karštų paviršių .
 ■ Šį prietaisą junkite tik į įžemintą elektros lizdą . Visada patikrinkite, 

ar kištukas tinkamai įkištas į maitinimo lizdą .
 ■ Prieš prijungdami prietaisą, patikrinkite, ar ant prietaiso dugno 

nurodyta įtampa atitinka vietos elektros tinklo įtampą .
 ■ Jei reikia naudoti ilgintuvą, patikrinkite, ar maitinimo laido 

nominali įžeminimo vertė mažiausiai 10 amperų .



 Daugiafunkcis kūdikių maisto ir buteliukų šildytuvasLT

4

 ■ Nenaudokite prietaiso, jei maitinimo kištukas, maitinimo laidas 
ar pats prietaisas yra pažeistas . Jei maitinimo laidas pažeistas, 
pakeiskite jį įgaliotame aptarnavimo centre, kad išvengtumėte 
galimai pavojingos situacijos .

 ■ Nedėkite prietaiso ant karštos dujinės arba elektrinės viryklės ar 
į karštą orkaitę bei šalia jos .

 ■ Šį prietaisą galima naudoti vaikams iki 8 metų amžiaus ir 
asmenims, turintiems psichinių, jutiminių arba protinių negalių 
arba neturintiems patirties naudotis šiuo gaminiu, jeigu jie yra 
prižiūrimi arba instruktuojami, kaip saugiai naudoti šį prietaisą, 
ir supranta su prietaiso naudojimo susijusius pavojus . Valymo ir 
techninės priežiūros darbų negalima atlikti vaikams, jaunesniems 
nei 8 metų amžiaus ir neprižiūrimiems suaugusiųjų . Vaikai neturi 
žaisti su šiuo kūdikių maisto ir buteliukų šildytuvu .

 ■ Valykite kūdikių maisto ir buteliukų šildytuvą pagal nurodymus, 
pateiktus skyriuje „Prietaiso valymas ir kalkių nuovirų šalinimas“ .

 ■ Prieš naudodami prietaisą, jo neįkaitinkite .
 ■ Visada įdėkite tik visiškai surinktą kūdikių maitinimo buteliuką į 

kūdikių maisto ir buteliukų šildytuvą, ir tik tada įpilkite vandens . 
Įsitikinkite, kad įpylėte vandens į buteliukų šildytuvą prieš 
įjungdami prietaisą .



 Daugiafunkcis kūdikių maisto ir buteliukų šildytuvas LT

5

 ■ Galima nusitvilkyti karštu vandeniu . Būkite labai atsargūs, kai 
buteliukų šildytuve yra karšto vandens .

 ■ Naudojimo metu pasiekiamas prietaiso paviršius gali įkaisti .
 ■ Nejudinkite prietaiso, jei jame yra karšto vandens .
 ■ Kai maistas arba pienas pasiekia reikiamą temperatūrą, išimkite 

buteliuką arba indą iš buteliukų šildytuvo . Jei maistą arba pieną 
paliekate buteliukų šildytuve, jų temperatūra pakils .

 ■ Prieš pradėdami maitinti vaiką, visada patikrinkite maisto 
temperatūrą .

!
Dėmesio!
Nepalikite buteliukų šildytuvo be priežiūros, kai jis prijungtas prie 
elektros lizdo .

 ■ Kai nenaudojate prietaiso, atjunkite jį nuo elektros lizdo .
 ■ Prieš valydami prietaisą, leiskite jam atvėsti .
 ■ Šalindami kalkių nuoviras, laikykitės instrukcijų, kad išvengtumėte 

nepataisomų pažeidimų .



 Daugiafunkcis kūdikių maisto ir buteliukų šildytuvasLT

6

 ■ Nebandykite atidaryti arba remontuoti prietaiso patys . Visus 
remonto arba keitimo darbus privaloma atlikti įgaliotajame 
techninės priežiūros centre . Jei remontuosite prietaisą patys, 
nebegalios garantija ir negalėsite kreiptis į gamintoją dėl 
netinkamo prietaiso veikimo .

 ■ Rekomenduojame išsaugoti originalią pakuotės dėžutę, 
pakuotės medžiagas, pirkimo kvitą ir pardavėjo atsakomybės 
pareiškimą bei garantijos kortelę bent tol, kol galioja garantija . 
Buteliukų šildytuvą reikėtų laikyti jo originalioje dėžutėje .



 Daugiafunkcis kūdikių maisto ir buteliukų šildytuvas LT

7

Aprašas

Gaminio aprašas

A

1

2

3

4

5

6

7

1 Dangtelis
2 Dubenėlis
3 Nerūdijančiojo plieno kaitinimo plokštė
4 Prietaiso korpusas

5 Kontrolinė lemputė
6 Reguliavimo ratukas
7 Buteliukų šildytuvo pagrindas

 ■ Visos dalys, išskyrus nerūdijančiojo plieno šildymo indelį, yra pagamintos iš medžiagos, kurios 
sudėtyje nėra BPA (bisfenolio A).



 Daugiafunkcis kūdikių maisto ir buteliukų šildytuvasLT

8

Naudojimas

!
Dėmesio!
Niekada nenaudokite buteliukų šildytuvo, jei šildymo indelyje nėra vandens!

 ■ Pastatykite buteliukų šildytuvą ant horizontalaus ir stabilaus paviršiaus .

 ■ Šildymo proceso metu išskiriami garai yra karšti . Nekiškite rankų prie prietaiso šildymo proceso 
metu .

Maitinimo buteliukų šildymas
 ■ Įpilkite į šildymo indelį A3 90 ml vandens .

 ■ Dėkite kūdikių maitinimo buteliuką į šildymo indelį A3 .

 ■ Niekada neleiskite vandeniui pakilti virš buteliuko kakliuko arba išsilieti per buteliukų šildytuvo kraštus .

 ■ Patikrinkite, ar reguliavimo ratukas A6 yra padėtyje „OFF“ (išjungtas) ir prijunkite buteliukų šildytuvą 
prie elektros lizdo .

 ■ Pasirinkite šildymo metodą, pasukdami reguliavimo ratuką A6 į dešinę, ties simboliu „kūdikių 
maitinimo buteliukas 40 °C“ . Tai numatytoji vandens aplink buteliuką temperatūra . Tai nėra maisto 
temperatūra .

 ■ Indikatoriaus lemputė A5 nurodo, kad buteliukų šildytuvas veikia .

 ■ Šildymo proceso metu švies lemputė; ji užges, kai vanduo aplink buteliuką bus pašildytas iki 
maksimalios temperatūros .

 ■ Pasiekus 40 °C, vienoda vandens temperatūra palaikoma tol, kol prietaisas nėra išjungiamas 
pasukant reguliavimo ratuką A6 į kairę, link simbolio „OFF“ (išjungtas) .

 ■ Visada tikrinkite maistą: kai tik jis pasieks norimą temperatūrą, tuoj pat išimkite jį iš buteliukų šildytuvo .

 ■ Išėmę kūdikių maistą arba pieną iš buteliukų šildytuvo, jį suplakite . Patikrinkite maisto arba pieno 
temperatūrą truputį jo užlašinę ant savo riešo .

Kūdikių maisto šildymas
 ■ Įpilkite į šildymo indelį A3 150 ml vandens .

 ■ Dėkite dubenėlį A2 su 90–150 ml maisto į šildymo indelį A3 .



 Daugiafunkcis kūdikių maisto ir buteliukų šildytuvas LT

9

 ■ Uždenkite dubenėlį su maistu dangteliu A1 .

 ■ Patikrinkite, ar reguliavimo ratukas A6 yra padėtyje „OFF“ (išjungtas) ir įjunkite buteliukų šildytuvą į 
elektros lizdą .

 ■ Pasirinkite šildymo metodą, pasukdami reguliavimo ratuką A6 į dešinę, ties simboliu „dubenėlis 
70 °C“ . Tai numatytoji vandens aplink buteliuką temperatūra . Tai nėra maisto temperatūra .

 ■ Indikatoriaus lemputė A5 nurodo, kad buteliukų šildytuvas veikia .

 ■ Šildymo proceso metu švies lemputė; ji užges, kai vanduo aplink buteliuką bus pašildytas iki 
maksimalios temperatūros .

 ■ Pasiekus 70 °C, vienoda vandens temperatūra palaikoma tol, kol prietaisas nėra išjungiamas 
pasukant reguliavimo ratuką A6 į kairę, link simbolio „OFF“ (išjungtas) .

 ■ Visada patikrinkite maistą: kai jis pasieks norimą temperatūrą, tuoj pat išimkite jį iš buteliukų šildytuvo .

 ■ Išėmę kūdikių maistą arba pieną iš buteliukų šildytuvo, jį išmaišykite .

Sterilizavimas
 ■ Įpilkite į šildymo indelį A3 180ml vandens .

 ■ Dėkite priedus, kuriuos norite sterilizuoti, pavyzdžiui kūdikių maitinimo buteliukų žindukus, čiulptukus 
arba kitus kūdikių maitinimo priedus, tiesiai į šildymo indą A3 .

 ■ Uždenkite buteliukų šildytuvą dangteliu A1 .

 ■ Pasirinkite šildymo metodą, pasukdami reguliavimo ratuką A6 į dešinę, ties simboliu „100 °C“ .

 ■ Indikatoriaus lemputė A5 nurodo, kad buteliukų šildytuvas veikia .

 ■ Sterilizavimo proceso metu švies lemputė; ji užges, kai vanduo bus pašildytas iki maksimalios 
100  °C temperatūros .

 ■ Pasiekus 100 °C, vienoda vandens temperatūra palaikoma tol, kol prietaisas nėra išjungiamas 
pasukant reguliavimo ratuką A6 į kairę, link simbolio „OFF“ (išjungtas) .

 ■ Sterilizuokite priedus maždaug 5 minutes . Paskui išjunkite prietaisą, pasukdami reguliavimo ratuką 
A6 į kairę, link simbolio „OFF“ (išjungtas) .



 Daugiafunkcis kūdikių maisto ir buteliukų šildytuvasLT

10

Prietaiso valymas ir kalkių nuovirų šalinimas

Valymas
 ■ Po kiekvieno naudojimo atjunkite buteliukų šildytuvą nuo elektros lizdo ir palaukite, kol jis atvės .

 ■ Higienos sumetimais išpilkite vandenį iš buteliukų šildytuvo .

 ■ Išvalykite vidinė ir išorinę buteliukų šildytuvo puses naudodami drėgną šluostę .

!
Dėmesio!
Nevalykite buteliukų šildytuvo, jo dalių ar priedų šveičiamosiomis priemonėmis, cheminiais tirpikliais, 
valymo priemonėmis, alkoholiu arba aštriais įrankiais .

Pastaba.
Jei buteliukų šildytuvą naudojate pašildyti kūdikių maistui, patikrinkite, ar prietaise nėra išsiliejusių 
kūdikių maisto likučių .

!
Dėmesio!
Niekada nedėkite buteliukų šildytuvo tiesiai po tekančiu vandeniu ir nemerkite prietaiso, jo dalių ir 
priedų į vandenį ar kitus skysčius!

 ■ Niekada neplaukite buteliukų šildytuvo indaplovėje!

 ■ Dangtelį A1 ir dubenėlį A2 galima plauti kempine arba šluoste, sudrėkinta muilinu vandeniu, arba 
juos galima plauti viršutinėje indaplovės lentynoje .

Kalkių nuovirų šalinimas
 ■ Atjunkite buteliukų šildytuvą nuo elektros lizdo ir leiskite jam atvėsti .

 ■ Rekomenduojama šalinti kalkių nuoviras iš buteliukų šildytuvo kas 4 savaites, kad užtikrintumėte 
veiksmingą prietaiso veikimą .

 ■ Sumaišykite 100 ml baltojo acto su 100 ml karšto vandens ir įpilkite šį tirpalą į buteliukų šildytuvą . 
Palikite šį tirpalą maždaug 30 minučių

 ■ šildymo indelyje A3, tada išpilkite .



 Daugiafunkcis kūdikių maisto ir buteliukų šildytuvas LT

11

 ■ Niekada neįjunkite buteliukų šildytuvo, kai vandens ir acto tirpalas yra šildymo indelyje A3 .

 ■ Išpylę tirpalą iš buteliukų šildytuvo, šluoste išvalykite vidinį ir išorinį buteliukų šildytuvo paviršių . Jei vėl 
atsiranda kalkių nuovirų, pakartokite kalkių nuovirų šalinimo procedūrą .

Techninės specifikacijos
Modelio numeris   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BBW 2000

Prietaiso įtampa ir maitinimas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 230 V, apie 50 Hz, 300 W 

Apsaugos nuo sužalojimų dėl elektros smūgio klasė  . . . . . . . . . . . . . .I apsaugos klasė .

Naudojimo sąlygos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Aplinkos temperatūra: nuo 7 °C iki 37 °C

Ant gaminio, jo priedų ir pakuotės esančių ženklų 
paaiškinimas

Šis ženklas reiškia „Svarbi pastaba!“ .

Šis ženklas reiškia, kad prieš naudojant gaminį, privaloma perskaityti jo naudojimo instrukciją .

Šis ženklas reiškia, kad šis prietaisas atitinka visas atitinkamų ES direktyvų nuostatas .

Šis ženklas reiškia gamybos serijos numerį .

Šis ženklas reiškia, kad privaloma sumokėti mokestį organizacijai, teikiančiai panaudotų 
pakuočių surinkimo ir utilizavimo paslaugas .

Šis ženklas reiškia medžiagą, iš kurios yra pagaminta pakuotė .



 Daugiafunkcis kūdikių maisto ir buteliukų šildytuvasLT

12

Ant produktų ar dokumentų nurodytas simbolis rodo, kad elektrinių ar elektroninių prietaisų 
negalima išmesti su buitinėmis atliekomis . Norėdami juos utilizuoti tinkamai, atiduokite perdirbti 
ar utilizuoti į specialius tokios įrangos surinkimo taškus . Kai kuriose Europos Sąjungos 
valstybėse arba kitose Europos valstybėse gaminius galima grąžinti pardavėjui perkant lygiavertį 
naują gaminį . Tinkamas produkto utilizavimas padeda taupyti gamtinius išteklius, saugo gamtą 
ir žmonių sveikatą . Daugiau informacijos teiraukitės vietinėje atsakingoje institucijoje . Pagal 
valstybinius įstatymus už netinkamą tokių atliekų išmetimą gali būti taikomos baudos .
Verslo įmonėms ES šalyse
Jei norite utilizuoti elektrinių ar elektroninių prietaisų atliekas, reikalingos informacijos teiraukitės 
pardavėjo ar tiekėjo .
Utilizavimas ne Europos Sąjungos šalyse
Šis simbolis galioja Europos Sąjungoje . Jei norite išmesti šį gaminį, reikiamos informacijos apie 
tinkamą šalinimo būdą teiraukitės vietinių vyriausybinių departamentų arba savo pardavėjo .

Nurodymai ir informacija, susijusi su panaudotų 
pakuočių išmetimu
Pakuotės medžiagas išmeskite tik atliekoms perdirbti skirtose vietose .

Originali šios naudojimo instrukcijos kalba yra čekų . Tekstas ir techniniai parametrai gali keistis .


